

Årsredovisning
för
Hakunge Säteri AB
559090-7902

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-03.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Christian Virgin, Styrelseledamot
2025-07-04

Styrelsen för Hakunge Säteri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten är jordbruk och fastighetsförvaltning.

Företaget har sitt säte i Vallentuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	23 918	17 155	6 287	6 537
Resultat efter finansiella poster	8 187	3 167	6 098	5 285
Soliditet (%)	78,2	69,0	78,1	75,8

Företagets omsättning har ökat till följd av högre spannmålsskörd samt att företaget genomfört prishöjningar på både lokaler och bostäder som hyrs ut.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	18 162 675	3 632 452	21 845 127
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		3 632 452	-3 632 452	0
Årets resultat			4 540 921	4 540 921
Belopp vid årets utgång	50 000	21 795 127	4 540 921	26 386 048

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	21 795 127
årets vinst	4 540 921
	26 336 048
disponeras så att	
i ny räkning överföres	26 336 048
	26 336 048

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		23 918 277	17 155 038
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		183 489	921 500
Övriga rörelseintäkter		1 518 304	1 138 547
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		25 620 070	19 215 085
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 733 541	-1 529 109
Övriga externa kostnader		-12 565 080	-12 129 966
Personalkostnader	1	-2 955 913	-1 792 440
Avskrivningar materiella anläggningstillgångar		-1 726 592	-1 401 756
Summa rörelsekostnader		-18 981 126	-16 853 271
Rörelseresultat		6 638 944	2 361 814
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		67 197	62 786
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 483 433	743 057
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 276	-447
Summa finansiella poster		1 548 354	805 396
Resultat efter finansiella poster		8 187 298	3 167 210
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 395 000	1 500 000
Förändring av överavskrivningar		-1 000 000	0
Summa bokslutsdispositioner		-2 395 000	1 500 000
Resultat före skatt		5 792 298	4 667 210
Skatter			
Skatt på årets resultat		-1 251 377	-1 034 758
Årets resultat		4 540 921	3 632 452

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	2	8 357 009	8 554 707
Inventarier, verktyg och installationer	3	3 990 051	4 625 080
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	1 068 736	1 135 372
Pågående nyanläggningar materiella anläggningstillgångar	5	0	25 725
Summa materiella anläggningstillgångar		13 415 796	14 340 884
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	23 620 393	20 267 149
Andra långfristiga fordringar	7	445 062	419 850
Summa finansiella anläggningstillgångar		24 065 455	20 686 999
Summa anläggningstillgångar		37 481 251	35 027 883
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		542 367	616 467
Färdiga varor och handelsvaror		1 104 989	921 500
Summa varulager		1 647 356	1 537 967
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 480 080	3 701 953
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		470 111	405 206
Övriga fordringar		880 649	256 782
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		3 348 511	2 718 270
Summa kortfristiga fordringar		7 179 351	7 082 211
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 580 744	1 332 101
Summa kassa och bank		1 580 744	1 332 101
Summa omsättningstillgångar		10 407 451	9 952 279
SUMMA TILLGÅNGAR		47 888 702	44 980 162

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		21 795 127	18 162 675
Årets resultat		4 540 921	3 632 452
Summa fritt eget kapital		26 336 048	21 795 127
Summa eget kapital		26 386 048	21 845 127
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		6 103 978	4 708 978
Ackumulerade överavskrivningar		7 847 399	6 847 399
Summa obeskattade reserver		13 951 377	11 556 377
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		1 218 111	2 090 008
Skatteskulder		334 505	96 372
Övriga skulder		4 344 317	5 017 900
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 654 344	4 374 378
Summa kortfristiga skulder		7 551 277	11 578 658
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		47 888 702	44 980 162

Noter

Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-10 år
Inventarier, verktyg och installationer	3-20 år

Vid fastställande av det avskrivningsbara beloppet för maskiner och inventarier har hänsyn tagits till beräknat restvärde.

Not 1 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	7	4

Not 2 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	11 234 216	8 059 596
Inköp	990 660	3 174 620
Försäljningar/utrangeringar	-238 889	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11 985 987	11 234 216
Ingående avskrivningar	-2 679 509	-1 905 222
Försäljningar/utrangeringar	121 086	
Årets avskrivningar	-1 070 555	-774 287
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 628 978	-2 679 509
Utgående redovisat värde	8 357 009	8 554 707

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 749 871	7 018 515
Inköp	165 000	731 356
Försäljningar/utrangeringar	-468 999	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 445 872	7 749 871
Ingående avskrivningar	-3 124 791	-2 563 958
Försäljningar/utrangeringar	258 371	
Årets avskrivningar	-589 401	-560 833
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 455 821	-3 124 791
Utgående redovisat värde	3 990 051	4 625 080

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 332 724	1 332 724
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 332 724	1 332 724
Ingående avskrivningar	-197 352	-130 716
Årets avskrivningar	-66 636	-66 636
Utgående ackumulerade avskrivningar	-263 988	-197 352
Utgående redovisat värde	1 068 736	1 135 372

Not 5 Pågående nyanläggningar materiella anläggningar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 725	0
Inköp		25 725
Omklassificeringar	-25 725	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	25 725
Utgående redovisat värde	0	25 725

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	20 267 149	14 784 913
Tillkommande fordringar	3 353 244	5 482 236
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	23 620 393	20 267 149
Utgående redovisat värde	23 620 393	20 267 149

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	419 850	396 738
Tillkommande fordringar	25 212	23 112
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	445 062	419 850
Utgående redovisat värde	445 062	419 850

Brottby 2025-07-02

Christian Virgin
Christian Virgin

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-07-03

Jan Lilja
Jan Lilja
Auktoriserad revisor
